

Ejendomsselskabet Norden A/S

CVR-nr. 28694385

Store Strandstræde 20

1255 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Peter Morten Andreassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Norden A/S
Store Strandstræde 20
1255 København K

CVR-nr.: 28694385
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Lars Dalsgaard, formand
Erik Viftrup Søndergaard
Peter Morten Andreassen
Dan Holm Johansen

Direktion

Peter Morten Andreassen, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har som hovedformål at eje samtlige rettigheder til navnet og varemærket ”Ejendomsselskabet Norden” – inklusive alle afledte forbindelser heraf samt goodwill og knowhow knyttet hertil – at eje og/eller drive ejendomsselskaber og/eller ejendomsadministrationselskaber samt direkte eller indirekte at drive en anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.916 t.kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 6.980 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		8.475.774	7.196
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.297.289)</u>	<u>(1.335)</u>
Bruttoresultat		7.178.485	5.861
Personaleomkostninger	1	(5.363.116)	(5.355)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(60)</u>
Driftsresultat		1.815.369	446
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		878.199	719
Andre finansielle indtægter	2	348.164	581
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(750.189)</u>	<u>(826)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.291.543	920
Skat af ordinært resultat	4	<u>(375.724)</u>	<u>(95)</u>
Årets resultat		<u>1.915.819</u>	<u>825</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		507.125	719
Overført resultat		<u>1.408.694</u>	<u>106</u>
		<u>1.915.819</u>	<u>825</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.552.633	4.045
Andre tilgodehavender		6.656.713	0
Finansielle anlægsaktiver	5	16.209.346	4.045
Anlægsaktiver		16.209.346	4.045
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	12.188
Andre tilgodehavender		1.731.825	447
Tilgodehavende selskabsskat		278.105	265
Periodeafgrænsningsposter		0	45
Tilgodehavender		2.009.930	12.945
Likvide beholdninger		179	4.466
Omsætningsaktiver		2.010.109	17.411
Aktiver		18.219.455	21.456

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	2.000.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.946.319	1.439
Overført overskud eller underskud		3.033.479	1.625
Egenkapital		<u>6.979.798</u>	<u>5.064</u>
Anden gæld		1.465.052	2.725
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.465.052</u>	<u>2.725</u>
Bankgæld		1.478.369	1.410
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.329.519	10.312
Skyldig selskabsskat		862.064	0
Anden gæld		2.104.653	1.945
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.774.605</u>	<u>13.667</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.239.657</u>	<u>16.392</u>
Passiver		<u>18.219.455</u>	<u>21.456</u>
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	1.439.194	1.624.785	5.063.979
Årets resultat	0	507.125	1.408.694	1.915.819
Egenkapital ultimo	2.000.000	1.946.319	3.033.479	6.979.798

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	5.340.497	5.329
Andre omkostninger til social sikring	28.830	26
Andre personaleomkostninger	(6.211)	0
	5.363.116	5.355
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	277.612	574
Renteindtægter i øvrigt	70.552	7
	348.164	581
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	560.970	649
Renteomkostninger i øvrigt	189.219	177
	750.189	826
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	375.724	110
Ændring af udskudt skat	0	(15)
	375.724	95

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.606.314	0
Tilgange	6.000.000	6.656.713
Afgange	(1.000.000)	0
Kostpris ultimo	7.606.314	6.656.713
Opskrivninger primo	1.439.194	0
Opskrivninger	878.199	0
Tilbageførsel ved afgange	(371.074)	0
Opskrivninger ultimo	1.946.319	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.552.633	6.656.713

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Ejendomsselskabet Norden I Management A/S	København	A/S	100,00
Ejendomsselskabet Norden VIII Komplementar A/S	København	A/S	100,00
Ejendomsselskabet Norden ATPFA Management A/S	København	A/S	100,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	2.000	1.000,00	2.000.000
	2.000		2.000.000

	2015 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen	
Virksomhedskapital primo	2.000.000
Virksomhedskapital ultimo	2.000.000

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Pan Management Care ApS

LD Equity Invest ApS

Dan Holm Johansen ApS